РЕСПУБЛИКА Ц/ЕГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
/ЕРЫДОНЫ РАЙОНЫ БЫН/ЕТТОН ХИУЫНАФФ/ЕЙАДЫ МУНИЦИПАЛОН РАВЗ/ЕРДЫ АДМИНИСТРАЦИ

У Ы Н А Ф Ф Д
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРДОНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 24.06.1998г. № 89-ФЗ «Об отходах производства
и потребления», постановлением Правительства РФ от 31.08.2018г. №1039 «Об
утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов и ведения их реестра», на основании протокола заседания
комиссии по вопросам определения мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов от 26.04.2021г. №6 администрация местного
самоуправления муниципального образования Ардонский район постановляет:

1.Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории сельских поселений, входящих в состав
Ардонского района, утвержденного постановлением АМС МО Ардонский район
от 07.04.2020г. №87 «Об утверждении реестра (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории сельских поселений, входящих в состав
Ардонского района», дополнив его местами (площадками) накопления твердых
коммунальных отходов согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
муниципального образования Ардонский район в сети Интернет.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы АМС — начальника отдела архитектуры и строительства
Хаматова А.Ц. /

от

г. Ардон

О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории

сельских поселений, входящих в состав Ардонского района

Глава администрации 3. Магомедов

Приложение
к постановлению АМС МО Ардонский район

от -/Л. Ptf. 2021 г. № JM)

Места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
на территории сельских поселений, входящих в состав Ардонского района

№
п/п

Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО Данные о технических характеристиках мест (площадок)
накопления ТКО

Данные о собственниках мест (площадок)
накопления

(для юр. лиц - полное наименование, ОГРН,
фактический адрес;

для ИП - ФИО, ОГРН, адрес регистрации по
месту жительства;

для физ. лиц - ФИО, серия, номер и дата выдачи
паспорта, адрес регистрации по месту

жительства, контактные данные)

Данные об источниках
образования ТКО

№
п/п

Адрес Географические
координаты

Покрытие
(грунт, бетон,

асфальт,
иное)

Площадь,
м2

Количество контейнеров

Данные о собственниках мест (площадок)
накопления

(для юр. лиц - полное наименование, ОГРН,
фактический адрес;

для ИП - ФИО, ОГРН, адрес регистрации по
месту жительства;

для физ. лиц - ФИО, серия, номер и дата выдачи
паспорта, адрес регистрации по месту

жительства, контактные данные)

Данные об источниках
образования ТКО

№
п/п

Адрес Географические
координаты

Покрытие
(грунт, бетон,

асфальт,
иное)

Площадь,
м2 Размещенн

ые, шт.
Объем,
куб. м

Планируе
мые к

размеще
нию, шт.

Данные о собственниках мест (площадок)
накопления

(для юр. лиц - полное наименование, ОГРН,
фактический адрес;

для ИП - ФИО, ОГРН, адрес регистрации по
месту жительства;

для физ. лиц - ФИО, серия, номер и дата выдачи
паспорта, адрес регистрации по месту

жительства, контактные данные)

Данные об источниках
образования ТКО

1
РСО-Алания, Ардонский район, на
15 км автодороги «Кавказ» (пойма

р. Таргайдон)
43.129039,44.278470 грунт 6 1 0,75 ООО "Ардонский щебеночный завод №1" территория завода